
ZARZĄDZENIE NR 393/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 z późn. zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z 2023 roku poz.40 z późn. zm./ oraz Uchwały Rady Gminy Nr 
XLVI/400/2022  z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2023 Wójt 
Gminy Walim zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody        39.197.849,31 zł 

- Planowane wydatki        52.611.726,91 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08BF7F4-A403-461B-BCEA-1F9311B201D2. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 393/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 392 087,99 367,63 392 455,62

85395 Pozostała działalność 392 087,99 367,63 392 455,62

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

288 520,99 367,63 288 888,62

Razem: 39 197 481,68 367,63 39 197 849,31

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 393/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08BF7F4-A403-461B-BCEA-1F9311B201D2. Podpisany Strona 1



załacznik nr 2 do zarządzenie nr 393/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 332 157,99 367,63 332 525,62

85395 Pozostała działalność 315 457,99 367,63 315 825,62

3110 Świadczenia społeczne 282 863,72 360,42 283 224,14

4300 Zakup usług pozostałych 1 060,81 7,21 1 068,02

Razem: 52 611 359,28 367,63 52 611 726,91

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 393/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 29 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08BF7F4-A403-461B-BCEA-1F9311B201D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

- zwiększyć dochody na refundację podatku VAT dla odbiorców paliw gazowego  kwota 367,63 zł, 

Ogółem zmiana dochodów 367,63 zł 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. Pozostała działalność – zwiększyć  wydatki na świadczenia społeczne i zakup usług pozostałych kwota 
367,63  zł,  

Ogółem zmiana wydatków kwota  367,63 zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B08BF7F4-A403-461B-BCEA-1F9311B201D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 393/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


